
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 
Upřesnění zadávací dokumentace 
 
 
Vzhledem k mimořádné situaci zaviněnou živelní pohromou na některých územích 
v České republice dochází ke změně v zadávací dokumentaci v bodě 10.1. 
 
Původní znění: 

10.1. Doručování nabídek 

Nabídky zašlete poštou, kurýrní službou nebo doručte osobně na adresu: 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, podatelna,  
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava.  

 
 Obálka musí být označena: 
 

NEOTEVÍRAT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH A KONFERENČNÍCH ŽIDLÍ 

 
Obálka musí být na uzavření opatřena přelepkou s razítky a podpisem uchazeče a 
musí být zajištěna proti samovolnému otevření, resp. otevření v důsledku manipulace 
při poštovní přepravě. 
 
Na obálce musí být uvedeny identifikační údaje a kontaktní údaje uchazeče. 

 
 
Upravené znění: 

10.1. Doručování nabídek 

Nabídky zašlete poštou, kurýrní službou nebo doručte osobně na adresu: 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, podatelna,  
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava.  

 
 Obálka musí být označena: 
 

NEOTEVÍRAT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH A KONFERENČNÍCH ŽIDLÍ 

 
Obálka musí být na uzavření opatřena přelepkou s razítky a podpisem uchazeče a 
musí být zajištěna proti samovolnému otevření, resp. otevření v důsledku manipulace 
při poštovní přepravě. 
 
Na obálce musí být uvedeny identifikační údaje a kontaktní údaje uchazeče. 
 
Nabídku lze podat i elektronickou formou. Podepsaná nabídka včetně všech 
požadovaných dalších dokumentů lze zaslat na e-mailovou adresu vr@khsova.cz. 
 
Nabídky poslané na jiné e-mailové adresy budou vyřazeny. 

 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/
mailto:vr@khsova.cz

	10.1. Doručování nabídek
	Obálka musí být označena:
	NEOTEVÍRAT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH A KONFERENČNÍCH ŽIDLÍ
	Obálka musí být na uzavření opatřena přelepkou s razítky a podpisem uchazeče a musí být zajištěna proti samovolnému otevření, resp. otevření v důsledku manipulace při poštovní přepravě.
	10.1. Doručování nabídek

	Obálka musí být označena:
	NEOTEVÍRAT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH A KONFERENČNÍCH ŽIDLÍ
	Obálka musí být na uzavření opatřena přelepkou s razítky a podpisem uchazeče a musí být zajištěna proti samovolnému otevření, resp. otevření v důsledku manipulace při poštovní přepravě.

